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Link do produktu: https://oswietlenie-sklep.pl/lampa-sufitowa-palla-orlicki-design-p-5674.html

Lampa sufitowa Palla Orlicki Design.

Lampa dostepna w kolorze biate szkto.

Lampa dostepna w wersji

Lampa sufitowa Palla Orlicki Design

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

233,09 zt
189,50 zt
OR81145
OR81145

Orlicki Design

Producent
Palla 24 Palla 30 Palla 40
Wymiary Srednica 240 |, . . .
lampy mm srednica 300 |srednica 400

wysokosc 240
mm

mm

wysokos¢ 300

mm

wysokos¢ 400

mm mm
Zrédto Swiatta |[E14
1xMax40W E27 E27
1xMax60W 1xMax60W

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 24, 30, 40

wygenerowano w programie shopGold


https://oswietlenie-sklep.pl/lampa-sufitowa-palla-orlicki-design-p-5674.html
http://www.tcpdf.org

